СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

от 22.08.2018 № 32/2018-НА

О награждении знаком отличия «За заслуги перед городом Реутов»
Томышева С.В.

[bookmark: _GoBack]
За многолетний добросовестный труд и большой личный вклад в развитие физической культуры и спорта города Реутов Совет депутатов города Реутов решил:

	1. Наградить знаком отличия «За заслуги перед городом Реутов»

Томышева Сергея Валентиновича – генерального директора Автономной некоммерческой организации «Спорт – сервис», депутата Совета депутатов города Реутов.

	2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на городском сайте.

Глава города Реутов 							               С.А. Каторов

Принято Решением
Совета депутатов
города Реутов
от 22.08.2018 № 524/102